

Specificații de preț (F4.2) Centru de plasament temporar pentru persoane cu dizabilitati (adulte) mun. Balti

Numarul licitatiei:		21014653		Data: 02.12.2019		Alternativa nr: _____			
Denumirea licitatiei:		Achizitionarea produselor alimentare							
		Lot:		Pagina:		din _____			
Cod CPV	Un de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	
1	2	34	5	5	6	7	8	9	
Bunuri/Servicii:									
LOT 3 Biscuiti									
15000000-8	Biscuiti cu faina de porumb	500	23.42	4.68	28.10	11710.00	14050.00	Conform comenzii	
15000000-8	Biscuiti lapte topit	500	13.95	2.79	16.74	6975.00	8370.00	Conform comenzii	
15000000-8	Turte dulci	300	15.00	3.00	18.00	4500.00	5400.00	Conform comenzii	
15000000-8	Biscuiti pentru diabetici	300	27.00	5.40	32.40	8100.00	9720.00	Conform comenzii	
TOTAL LOT						31285.00	37540.00		
LOT 4 Ulei									
15000000-8	Ulei rafinat dezodorizat de floarea soarelui	2000	17.62	3.53	21.15	35240.00	42300.00	Conform comenzii	
TOTAL LOT						35240.00	42300.00		
LOT IV Cereale, cartofi, legume fructe si fructe cu coaja									
15000000-8	Napolitane cu implutura de ciocolata	800	21.87	4.38	26.25	17496.00	21000.00	Conform comenzii	
15000000-8	Zefir alb in ciocolata	450	41.06	8.21	49.27	18477.00	22171.50	Conform comenzii	
15000000-8	Bomboane de ciocolata tip Masca	200	72.08	14.42	86.50	14416.00	17300.00	Conform comenzii	
15000000-8	Bomboane de ciocolata tip Meteorit	300	105.50	21.10	126.60	31650.00	37980.00	Conform comenzii	
15000000-8	Bomboane de ciocolata tip Brindusa	200	68.58	13.72	82.30	13716.00	16460.00	Conform comenzii	
15000000-8	Bomboane de ciocolata tip Meteorit pentru diabetici	200	120.83	24.17	145.00	24166.00	29000.00	Conform comenzii	
TOTAL LOT						119921.00	143911.50		
LOT 16 Oua									
15000000-8	Oua de gaina	buc	22500	1.64	0.33	1.97	36900.00	44325.00	Conform comenzii
TOTAL LOT						36900.00	44325.00		



LOT 17 Legume

1500000-8	Cartofi	kg	12000	5.69	0.46	6.15	68280.00	73800.00	Conform comenzii
1500000-8	Ceapa	kg	1800	5.49	0.44	5.93	9882.00	10674.00	Conform comenzii
15000000-8	Sfecla	kg	1000	3.66	0.29	3.95	3660.00	3950.00	Conform comenzii
15000000-8	Morcov	kg	1800	5.00	0.40	5.40	9000.00	9720.00	Conform comenzii
15000000-8	Varza proaspata	kg	3700	5.46	0.44	5.90	20202.00	21830.00	Conform comenzii
15000000-8	Usturoi	kg	150	35.65	2.85	38.50	5347.50	5775.00	Conform comenzii
15000000-8	Mere proaspete	kg	5000	5.65	0.45	6.10	28250.00	30500.00	Conform comenzii
TOTAL LOT							144621.50	156249.00	

LOT 18

1500000-8	Suc de fructe 3 L	bor	500	19.28	3.86	23.14	9640.00	11570.00	Conform comenzii
1500000-8	Suc de tomate 3 L	bor	300	24.62	4.92	29.54	7386.00	8862.00	Conform comenzii
1500000-8	Rosii marinate 3L	bor	200	24.62	4.92	29.54	4924.00	5908.00	Conform comenzii
1500000-8	Castraveti marinati 3L	bor	200	23.00	4.60	27.60	4600.00	5520.00	Conform comenzii
TOTAL LOT							26550.00	31860.00	

LOT 19

1500000-8	Masline negre	kg	150	103.33	20.67	124.00	15499.50	18600.00	Conform comenzii
1500000-8	Porumb dulce	kg	150	22.12	4.42	26.54	3318.00	3981.00	Conform comenzii
1500000-8	Ananas	kg	250	36.42	7.28	43.70	9105.00	10925.00	Conform comenzii
TOTAL LOT							27922.50	33506.00	
TOTAL							422440.00	489691.50	

Semnat: Alim -Total SRL Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15



FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data depunerii ofertei: 02.12.2019

Procedura de achizitie Nr: 21014653

Anunt de participare nr.:

Catre: Centru de plasament temporar pentru personae cu dizabilitati adulte mun. Balti

S.R.L "Alim-Total" declara ca:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de licitație, inclusiv modificările nr. .

b) S.R.L "Alim-Total" se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire si conditiile stipulate in specificatiile tehnice si pret, urmatoarele bunuri: produse alimentare.

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:

422440 lei

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:

489691.50 lei

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA 3.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA 4.2., va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

f) În cazul acceptării prezentei oferte, S.R.L "Alim-Total" se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art 74 din Legea nr.131 din 03.07.2015 privind achizitii publice.

h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat:

Nume: Bancivanji Nicolai

În calitate de: administrator

Ofertantul: S.R.L "Alim-Total"

Adresa: or. Chisinau, str. Voluntarilor 15

Data: 02.12.2019